

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1086441000084,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 25.02.2025 за ГРН 2256400775486



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 63EAE0489E203980BA2BF3193712EE7E
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен: с 30.01.2024 по 24.04.2025

Изменение в Устав

Муниципального автономного учреждения Саратовской области
«Шиханский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

Действующая редакция Устава

Новая редакция Устава

Раздел 1. Общие положения

Статья 1. Правовые основы

1.3. Место нахождения Учреждения:
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Школьная,6;
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Полещикова,1;
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Ленина, д.16, пом.2;
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Школьная, д.8;
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Школьная, д.2,
пом.1-14;
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Ленина, д.2.

1.3. Место нахождения Учреждения:
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Школьная,6;
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Ленина, д.16, пом.2;
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Школьная, д.8;
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Школьная, д.2,
пом.1-14;
412950, Саратовская область,
г. Шиханы, ул. Ленина, д.2.

